АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.05.2012  № 751-адм
Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-

ства, закрепленного на праве опера-

тивного управления за МБДОУ ДС
КВ № 54 «Дружба»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 54 «Дружба» города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Смоленска

от ______________№__________

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБДОУ ДС КВ № 54 «Дружба», в целях расчета субсидий
	Перечень недвижимого имущества

	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	Здание 2-этажное
	5704038.45

	Итого
	5704038.45

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Видеопроигрыватель
	3510.00

	2
	Водовод подогревающий
	82823.05

	3
	Водонагреватель
	82823.05

	4
	Домашний кинотеатр ВВК DK 1050  S
	8384.40

	5
	Домик из фанеры (3 шт.)
	37998.00

	6
	Игровая форма «Лабиринт»
	28615.00

	7
	Игровая форма «Медвежонок» (2 шт.)
	25372.00

	8
	Игровая форма «Мышь»
	10223.00

	9
	Картофелечистка МОК 150М
	23400.00

	10
	Кипятильник КРЭ-100
	11748.60

	11
	Компьютер «SAVNRCN 55E»
	8670.00

	12
	Компьютер в комплекте
	22415.00

	13
	Машина стиральная «Бош»
	47590.00

	14
	Музыкальный центр «Samsung»
	9180.00

	15
	Мясорубка МИМ-300
	13322.40

	16
	Овощерезка
	26650.00

	17
	Принтер «Samsung SCX-4 100»
	5100.00

	18
	Системный блок
	9445.00

	19
	Телевизор
	13999.00

	20
	Телевизор
	7790.72

	21
	Холодильник
	6605.16

	22
	Холодильник «Атлант»
	12412.00

	23
	Холодильник «Смоленск-417 Д»
	6774.00

	24
	Холодильник «Смоленск-414»
	5679.00

	25
	Эл. плита «ЭП 6ЖШ»
	35568.00

	Итого
	546097.38